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Täydentävä haku v.2023 ekojärjestelmätukeen ja ympäristökorvaukseen on auki  

Monilta viljelijöiltä jäi kevään peltotukihaussa ruksimatta etenkin ekojärjestelmätuen talviaikainen 

kasvipeite - tai ympäristökorvauksen kiertotalouden edistäminen- toimenpide. Asiaan vaikuttivat monet 

syyt, mutta koska ongelma oli maanlaajuisesti melko iso, päätyi Ruokavirasto poikkeukselliseen 

menettelyyn, ja avaa täydentävän peltotukien haun. 

Täydennyshaussa voi kuitenkin hakea vain näitä kyseisiä toimenpiteitä: ekojärjestelmätuen talviaikainen 

kasvipeite -toimenpide sekä ympäristökorvauksen kiertotalouden edistäminen-, valumavesien hallinta- ja 

lintupellot-toimenpiteet. Muita tukia tai toimenpiteitä ei voi hakea. 

Haku on nyt auennut ja haku tapahtuu vain paperilomakkeella 469M (linkki lomakkeeseen). Vipu-palvelusta 

voi ainoastaan tarkistaa, mitä tukia ja toimenpiteitä on hakenut peltotukihaussa 2023.  

Haku päättyy jo 27.2.2024 eli nyt täytyy olla nopea. Täytetyn ja allekirjoitetun lomakkeen voi palauttaa 

meille maaseututoimeen esim. sähköpostin liitteenä. 

 

Ruokaviraston viljelijäuutiskirje 

Olethan tilannut Ruokaviraston viljelijäuutiskirjeen sähköpostiisi? Se sisältää aina kattavasti tuoreimpia 

tietoja ajankohtaisista asioista, ohjeista, aikatauluista jne. Jos kirje ei vielä tule sinulle, pääset tilaamaan sen 

tästä: Tilaa uutiskirjeitä - Ruokavirasto. Valitse sivulta ”Viljelijäuutiskirje”, ja laita ruksi siihen kohtaan, 

haluatko kirjeen suomeksi vai ruotsiksi. 

 

Ympäristökorvauksen ilmasto- ja ympäristökoulutus 

Ympäristökorvauksen tilakohtaisena valinnaisena toimenpiteenä oleva ilmasto- ja ympäristökoulutus 

aukeaa Vipussa maaliskuun alussa. Koulutus tehdään Vipun kautta (Hae/Ilmoita-sivu), josta löytyy linkki 

Priima-koulutusalustalle.  

Koulutusvaihtoehtoja on 5 erilaista. Voit suorittaa useamman koulutuksen kerralla, mutta vain yksi 

kirjautuu hyväksytyksi, ja muut suoritukset pyyhitään pois. Eli ns. varastoon et voi tehdä kaikkia koulutuksia 

kerralla, vaan joka vuosi tulee aina suorittaa yksi koulutus. Ennakkomateriaaleja ei ole, vaan kaikki 

materiaali löytyy koulutusalustalta. Koulutus pitää sisällään kysymyksiä, ja se hyväksytään, kun kolmasosa 

kysymysten vastauksista menee oikein. Uusintayrityksiä saa kuitenkin tehdä rajattomasti.  

 

 

https://www.ruokavirasto.fi/globalassets/tuet/asiointipalvelut/lomakkeet/469m.pdf
https://www.ruokavirasto.fi/tietoa-meista/ajankohtaista/tilaa-uutiskirjeita/


 
 
 
 

 

Koulutus tulee suorittaa 30.4.2024 mennessä. Sen voi suorittaa kuka tahansa tilan osallisista, kunhan 

osallisella on asiointioikeudet Vipuun. Jos koulutusta ei suorita, aiheutuu siitä 20% seuraamus 

ympäristökorvauksen tilakohtaiseen toimenpiteeseen. 

 
 

Kevään viljelijätukikoulutukset 

Perinteiset keväiset viljelijätukikoulutukset tulevat jälleen! Järjestämme kolme live-tilaisuutta, jossa 

pääsette paikan päälle kuulemaan tuoreimmat vinkit kevään tukihakua ajatellen, sekä tapaamaan toisianne 

että meitä. Näiden tilaisuuksien lisäksi järjestämme myös yhden Teams-koulutuksen, joka nauhoitetaan, ja 

joka on sitten katsottavissa myös myöhemmin. Tässä siis alustavat paikat ja päivämäärät, jotka voitte pistää 

jo korvan taa. Näistä ja tarkemmista ohjelmista ja aikatauluista kuitenkin tiedotamme vielä myöhemmin 

lisää. 

• Lahti 10.4.2024 

• Sysmä 11.4.2024 

• Turenki (Kiipula) 13.4.2024 

• Teams-koulutus 18.4.2024 

 
 
 
 
 
 
 

Yhteystiedot 

Maaseutuhallinnon postiosoite:  
Päijät-Hämeen maaseutuhallinto, Rusthollintie 2, 17200 Vääksy 

Yhteinen sähköpostiosoitteemme: maaseutuhallinto@asikkala.fi 

Maaseutupalveluiden nettisivut: Maaseutupalvelut - Asikkala 

Käyntiosoitteet ajanvarauksella: 

• Asikkala kunnanvirasto, Rusthollintie 2, 17200 Vääksy 

• Sysmä kunnanvirasto, Valittulantie 5, 19700 Sysmä  

 

Virpi Saarinen, maaseutupäällikkö (Hollola)  Asko Määttä, maaseutuasiamies (Kärkölä, Lahti)  
virpi.saarinen@asikkala.fi  asko.maatta@asikkala.fi  
puh. 040 0412 175  puh. 044 7909 377  

  
Mikko Kauko, maaseutuasiamies         Anu Kirves, maaseutuasiamies                  
(Hartola, Heinola, Sysmä)          (Asikkala, Padasjoki)  
mikko.kauko@asikkala.fi          anu.kirves@asikkala.fi   
puh. 044 778 0255              puh. 044 778 0846  

Ruokaviraston viljelijäuutiskirjeet 

luettavissa tästä: 

Viljelijäuutiskirje - Ruokavirasto  

Tukien maksuaikataulut:  

Maksuaikataulu - 

Ruokavirasto  

  

Koulutuksia, livetilaisuuksia ym.  

Tapahtumat - Maaseutuverkosto  
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